
1 

 

 

お取引先様各位 

 

新任取締役就任のご挨拶 

 

2025 年 6 月 2 日 

長野日本ソフトウエア株式会社 

広報室  

 

２０２５年５月２６日開催の定時株主総会におきまして選任されました

新任取締役より、就任のご挨拶を申し上げます。  

 

 

平林活也 

取締役 執行役員 

 

 

 

 

２０２５年５月２６日、長野日本ソフトウエア株式会社の定時株主総会におき

まして、取締役に選任され、この度就任いたしました。 

社業発展のために全力を尽くし、また皆様のご期待に添えますよう努力致す所

存でございます。 

一層のご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

   

以下余白 

 


